
 SURAT KEPUTUSAN 
DEKAN FAKULTAS KEGURUAN ILMU  DAN PENDIDIKAN   

UNIVERSITAS ISLAM KADIRI KEDIRI 
Nomor: 171/040.5/PP.09.03.2/IX/2024 

TENTANG 

PENUGASAN TIM DOSEN PEMBIMBING TUGAS AKHIR 
TAHUN AKADEMIK 2024/2025 

 
 

Dekan Fakultas Keguruan Ilmu dan Pendidikan: 

Menimbang : 1. Bahwa  untuk menunjang keberhasilan mahasiswa dalam menyelesaikan Skripsi 
sebagai perwujudan Tugas Akhir mahasiswa Tahun Akademik 2024/2025 perlu 
mendapatkan bimbingan yang intensif. 

2. Bahwa atas pertimbangan pada butir 1 diatas, perlu dibentuk Tim Dosen 
Pembimbing Tugas Akhir Tahun Akademik 2024/2025. 

  

  

  

  

Mengingat : 1. Undang-undang Republik Indonesia No. 20 Tahun 2003 tentang Sistem 
Pendidikan Nasional 

2. Undang-undang Republik Indonesia No. 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi 
3. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia No. 4 Tahun 2014 tentang 

Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi 
4. Permenristekdikti No. 50 Tahun 2018 tentang Perubahan Atas Permenristekdikti 

Nomor 44 Tahun 2015 Tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi 
5. Statuta Universitas Islam Kadiri Tahun 2023 
6. Kurikulum Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan Program Studi Pendidikan 

Bahasa Inggris 

  

  

  

  

  

  

  

  

    
Memperhatikan : Rapat Koordinasi Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan Program Studi Pendidikan 

Bahasa Inggris tanggal 3 September 2024   

 
M E M U T U S K A N 

 
Menetapkan : 1. Menunjuk Tim Dosen Pembimbing Tugas Akhir pada Prodi Pendidikan Bahasa 

Inggris Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan Tahun Akademik 2024/2025 
(lampiran). 

2. Menugaskan Tim Dosen Pembimbing untuk membimbing mahasiswa 
sebagaimana terlampir sampai dengan selesai ujian dan revisi Tugas Akhir. 

3. Semua pembiayaan akibat dari Surat Keputusan ini dibebankan pada anggaran 
Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan Tahun Akademik 2024/2025. 

4. Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dan apabila terdapat 
kesalahan akan diperbaiki sebagaimana mestinya 

  

  

  

  

  

  

  

 
Ditetapkan di  : Kediri  
Tanggal  : 10 September 2024 
D e k a n; 
 
 
SRI WULANDARI, S.Pd., M.Pd.  
NIDN. 0716028104 

 
 
Tembusan: 

1. Rektor Universitas Islam Kadiri 
2. Wakil Rektor I dan II Universitas Islam Kadiri 
3. Yang bersangkutan 



Lampiran : SK Dekan Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan 
Nomor : 171/040.5/PP.09.03.2/IX/2024 
Tanggal : 10 September 2024 
Tentang : Dosen Pembimbing Tugas Akhir Mahasiswa Program Studi Pendidikan Bahasa Inggris 

Tahun Akademik 2024/2025 
 

NO NPM 
NAMA  DOSEN 

MAHASISWA PEMBIMBING I 

1 21020230001 Dzu-Al Mirroh Fastawa An Nadzif Wildan Isna Asyhar, S.Pd.I., M.Pd. 

2 21020230002 Sindi Tia Umarlinda Irwan Sulistyanto, S.Pd., M.Pd. 

3 21020230003 Annasthasya Yudha Putri Dr. Wawan Herry Setyawan, M.Pd. 

4 21020230004 Meuthia Aulya Putri Angga Prasongko, M.Pd., M.Han. 

5 21020230005 Muhammad Miftahul Hia M. Syaichul Muchyidin, S.Pd., M.Pd. 

6 21020230006 Hawla Rosyida Entusiastik, SS., MA. 

7 21020230007 Febryanti Abas Ferdinandus Angga Prasongko, M.Pd., M.Han. 

8 21020230008 Sekar Mahisa Asti Kristanti Yuntoro Putri, S.Pd., M.Pd. 

9 21020230010 M Rizal Ahlun Naja Dr. Ayu Fatmawati, S.Pd., M.Pd 

10 21020230012 Fransiska Ayunda Kirani Angga Prasongko, M.Pd., M.Han. 

11 21020230013 Alfina Damashola Irwan Sulistyanto, S.Pd., M.Pd. 

12 21020230016 Mahda Dhilla Nalarusyda Sri Wulandari, S.Pd., M.Pd. 

13 21020230018 Indira Karin Putri Rudy Sri Wulandari, S.Pd., M.Pd. 

14 21020230019 Muhammad M. Syaichul Muchyidin, S.Pd., M.Pd. 

15 21020230020 Rezana Septya Ardiani M. Syaichul Muchyidin, S.Pd., M.Pd. 

16 21020230022 Sarifudin Dr. Wawan Herry Setyawan, M.Pd. 

17 21020230023 Lia Kurniasari Dr. Ayu Fatmawati, S.Pd., M.Pd 

18 21020230024 Elly Rindiani Eka Putri Dr. Ayu Fatmawati, S.Pd., M.Pd 

19 21020230025 Much. Andika Bagus Saputra Dr. Wawan Herry Setyawan, M.Pd. 

20 21020230026 Deva Apriliano Entusiastik, SS., MA. 

21 21020230027 Tuahdi Erwin Hari Kurniawan, S.Pd., M.Pd. 

22 21020230028 Margaretha Maurits Thaharnunu Irwan Sulistyanto, S.Pd., M.Pd. 

23 21020230029 Harun Arosid Erwin Hari Kurniawan, S.Pd., M.Pd. 

24 21020230030 Dheta Ananda Sri Wulandari, S.Pd., M.Pd. 

25 21020230031 Lusiana Nurliasari Erwin Hari Kurniawan, S.Pd., M.Pd. 

26 21020230032 Aulia Rizki Nur Imam Kristanti Yuntoro Putri, S.Pd., M.Pd. 

27 21020230033 Muhammad Dandy Dwi Pramuditia Ghyfari Wildan Isna Asyhar, S.Pd.I., M.Pd. 

28 21020230034 Daffani Nur Rohman Entusiastik, SS., MA. 

29 21020230035 Fahma Liddini Hanifah Irwan Sulistyanto, S.Pd., M.Pd. 

30 21020230036 Sharla Afdilla Triniftah Angga Prasongko, M.Pd., M.Han. 

31 21020230038 Zulvanisa Nur Laela Angga Prasongko, M.Pd., M.Han. 

32 21020230039 Diah Mustika Cahyaning Suci Kristanti Yuntoro Putri, S.Pd., M.Pd. 

33 21020230040 Muhammad Asrofi Wildan Isna Asyhar, S.Pd.I., M.Pd. 

34 21020230042 Titis Dwi Wilujeng Wildan Isna Asyhar, S.Pd.I., M.Pd. 

35 21020230043 Allaika Riftasandha Wildan Isna Asyhar, S.Pd.I., M.Pd. 

36 21020230044 Aryo Ramagenis Asmiladi Irwan Sulistyanto, S.Pd., M.Pd. 

37 21020230045 Eqtada Binnabi Kristanti Yuntoro Putri, S.Pd., M.Pd. 

38 21020230048P Muhammad Dimas Rinjani Fitra Kristanti Yuntoro Putri, S.Pd., M.Pd. 

39 21020230049 Sarbanun Tuanany Erwin Hari Kurniawan, S.Pd., M.Pd. 

40 21020230050 Aldyth Fadhlur Rochman Al Fauzan M. Syaichul Muchyidin, S.Pd., M.Pd. 

    



NO NPM 
NAMA DOSEN 

MAHASISWA PEMBIMBING I 

41 21020230052 Ferdyan Yudhistira Putra Pranata Dr. Wawan Herry Setyawan, M.Pd. 

42 21020230053 Miranto Dr. Ayu Fatmawati, S.Pd., M.Pd 

43 21020230054P Nanda Putri Bella Pertiwi Dr. Wawan Herry Setyawan, M.Pd. 

44 23020230032S Gaida Viska Ellena Kristanti Yuntoro Putri, S.Pd., M.Pd. 

45 23020230036S Mutiatus Sholiha Dr. Ayu Fatmawati, S.Pd., M.Pd 

46 23020230037S Nadia Ulfa Sri Wulandari, S.Pd., M.Pd. 

47 23020230039S Nurvadilla Devayanti Irwan Sulistyanto, S.Pd., M.Pd. 

48 23020230040S Rudy Syahputra Sri Wulandari, S.Pd., M.Pd. 

49 23020230041S Maria Ulfa Entusiastik, SS., MA. 

50 23020230042S Saifulloh Yusuf Dr. Wawan Herry Setyawan, M.Pd. 

51 23020230044S Syahrul Abdul Rahman Angga Prasongko, M.Pd., M.Han. 

52 23020230045S Syam Al Ansory Sri Wulandari, S.Pd., M.Pd. 

53 23020230047S Sissy Nagita Kristanti Yuntoro Putri, S.Pd., M.Pd. 

54 23020230048S Anifah Safa'ati Wildan Isna Asyhar, S.Pd.I., M.Pd. 

55 23020230054S Fitrisia Shiren Virdinia Dr. Ayu Fatmawati, S.Pd., M.Pd 

56 23020230057S Syifa Aulia M. Syaichul Muchyidin, S.Pd., M.Pd. 

57 23020230058S Dean Alif Ramadhan Al Faridzi Erwin Hari Kurniawan, S.Pd., M.Pd. 

 
 
 
 

Ditetapkan di  : Kediri  
Tanggal  : 10 September 2024 
D e k a n; 

 

SRI WULANDARI, S.Pd., M.Pd.  
NIDN. 0716028104 

 

 


